
Hajnówka, dnia 2018-12-04
DT.26.21.2018

MODYFIKACJA TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego -  o  głoszenie nr  654425-N-2018 z  
dnia  2018-11-28  pn.  „  Dostawa  paliw  płynnych  do  pojazdów,  maszyn  i  
urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce w 2019 roku  ”.  

Na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986) Zamawiający informuje o dokonaniu następujących
zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w załączniku nr 6 do SIWZ –
Projekt umowy, jak niżej: 

 §3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6.  Wystawianie zbiorczych faktur VAT regulujących należności za faktycznie
zakupione paliwo do pojazdów, maszyn i urządzeń odbywać się będzie nie częściej 1
raz w tygodniu, w którym nastąpiło tankowanie, a nie rzadziej niż do 15 dnia miesiąca
następującego, w którym dokonano  tankowania lub dostawy paliwa.”

 §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W  przypadku  wystąpienia  kar  po  stronie  Wykonawcy,  Zamawiający  dokona
potrącenia należności za kary z wynagrodzenia Wykonawcy określonego w fakturze.
Zamawiający wystawi Wykonawcy noty księgowe (obciążeniowe) z tytułu naliczonych
kar umownych.” 

Mając na uwadze zmianę treści SIWZ, Zamawiający nie przesuwa terminu składania i
otwarcia ofert.  Oferty należy składać w terminie do dnia 06.12.2018 r. do godziny 12.00.
Otwarcie ofert  jest jawne i nastąpi tego samego dnia (06.12.2018 r.)  o godzinie 12.10 w
siedzibie zamawiającego tj. w Zarządzie Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-
200 Hajnówka.

Pozostałe  zapisy  SIWZ  pozostają  bez  zmian.  Powyższa  modyfikacja  stanowi  integralną
część SIWZ i należy ją uwzględnić w składanej ofercie. 

Załącznik nr 6 po zmianach z dnia 2018-12-04 dostępny w załączeniu.

KIEROWNIK
Zarządu Dróg Powiatowych

w Hajnówce
inż. Krystyna Miszczuk


